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PROTOKÓŁ NR 134.2018 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 16 lutego 2018 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

3. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Wiesław Melcer  - Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt. 1) 

Irmina Jagasyk  - Pracownik Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrze-

czu (podczas omawiania pkt. 1) 

Halina Pilipczuk  - Naczelnik Wydziału Edukacji, spraw Społecznych 

 i Promocji (podczas omawiania pkt. 2-7) 

Kamil Jakubowski  - Prezes Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Między-

rzeczu (podczas omawiania pkt. 7) 

Konrad Woźniak  - Pracownik Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o.  

w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt. 1) 

Czesław Toczyński  - Dyrektor Biura Starosty 

  

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek 
obrad. 
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PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych  

w Międzyrzeczu. 

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie stwier-

dzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Spe-

cjalnej w Międzyrzeczu w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną w Między-

rzeczu.  

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie stwier-

dzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do 

Pracy w Międzyrzeczu w Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy w Między-

rzeczu.  

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie stwier-

dzenia przekształcenia dotychczasowej Specjalnej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

w Międzyrzeczu w Branżową Szkołę Specjalną I Stopnia  

w Międzyrzeczu.  

5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły 

filialnej w Rokitnie. 

6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły 

filialnej w Szarczu. 

7. Omówienie przez Prezesa Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. bieżącej działalno-

ści Szpitala. 

8. Sprawy budżetowe, w tym: 

- podjęcie uchwał, 

- przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu.  

9. Bieżąca informacja na temat realizacji planu kontroli. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Po-

wiatowego w Międzyrzeczu.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków komisji przetargowej. 
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13. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami, w tym podjęcie 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na remont.  

14. Rozpatrzenie spraw z zakresu zagospodarowania i planowania przestrzennego. 

15. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

16. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Starosta poinformował, że firma, która złożyła najkorzystniejszą ofertę na rea-

lizacje zadania przebudowy dróg powiatowych w Lubikowie odstąpiła od podpisania 

umowy. Oferta drugiego w kolejności oferenta jest droższa o 147 tys. zł. W związku z 

powyższym konieczne jest zwiększenie środków na realizację zadania o wskazaną 

kwotę. Gmina Przytoczna dofinansuje zadanie kwotą 1 mln zł. Projekt umowy o po-

mocy finansowej został przesłany do Gminy w celu jego podpisania, podobnie jak 

umowa w sprawie przebudowy odcinka drogi w Rokitnie w ramach wspólnych z 

Gminami inwestycji w ciągu dróg powiatowych. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił projekt pisma do Urzędu Marszałkowskiego Wojewódz-

twa Lubuskiego w sprawie uwag do projektu porozumienia w sprawie realizacji bu-

dowy obwodnicy Trzciela. 

 Zarząd wystosował przedstawione pismo. 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo Zarządu Dróg Powiatowych w 

Międzyrzeczu do Burmistrza Skwierzyny w sprawie wspólnej realizacji przebudowy 

odcinka ulicy Rakowieckiej w Trzebiszewie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta poinformował o podpisaniu przez Gminę Trzciel umowy o pomocy 

finansowej na wykonanie ostatniego etapu budowy chodników wraz z budową kanali-

zacji deszczowej w Chociszewie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawiona informacją. 
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 Starosta przypomniał wniosek Sołtysa Sołectwa Stołuń w sprawie zabezpie-

czenia środków finansowych na przebudowę dróg gruntowych w Stołuniu. Odpowiedź 

została udzielona przez Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 2 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Między-

rzeckiego zmieniającą uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczaso-

wej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Międzyrzeczu w ośmioletnią 

Szkołę Podstawową Specjalną w Międzyrzeczu. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

Ad. 3 

  Pani Halina Pilipczuk przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Między-

rzeckiego zmieniającą uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczaso-

wej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Międzyrzeczu w Szkołę Specjal-

ną Przysposabiającą do Pracy w Międzyrzeczu. 

   Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

Ad. 4 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Między-

rzeckiego zmieniającą uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczaso-

wej Specjalnej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Międzyrzeczu w Branżową Szkołę 

Specjalną I Stopnia w Międzyrzeczu. 

   Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

Ad. 5 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zamiaru likwidacji Szkoły filialnej w Rokitnie. 

   Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

Ad. 6 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zamiaru likwidacji Szkoły filialnej w Szarczu. 

   Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 
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 Pani Halina Pilipczuk poprosiła o wskazanie dwóch przedstawicieli Zarządu do 

prac komisji konkursowej w celu opiniowania ofert z zakresu realizacji zadań pożytku 

publicznego w 2018 roku. Starosta wskazał Panią Zofię Plewa oraz Pana Ferdynanda 

Sańko. Oboje wyrazili zgodę na zasiadanie w komisji. 

Ad. 7 

 Pan Kamil Jakubowski omówił sytuację Szpitala oraz sprawę ratownictwa me-

dycznego na terenie Powiatu z podziałem działania Szpitala Międzyrzeckiego oraz 

NZOZ w Skwierzynie. Szczegółowo omówił planowane inwestycje w tym realizację 

projektu e- zdrowie oraz przebudowy i rozbudowy Szpitalnego Oddziału Ratunkowe-

go wraz z zakupem sprzętu medycznego.  

Ad. 8 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w 

budżecie na 2018 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 17.2018. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w spra-

wie zmiany w uchwale budżetowej na 2018 r. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w spra-

wie udzielenia pomocy finansowej Gminie Międzyrzecz. Sprawa dotyczy opracowa-

nego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Bobowicku. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił informację o rozliczeniu dotacji udzielonych przez Po-

wiat. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 9 

 Starosta przedstawił odpowiedź Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Międzyrzeczu na wystąpienie pokontrolne. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 



BS.0022.1.5.2018 

 

828 
_____________________________________________________________________________ 
Protokół Nr 134.2018 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 16 lutego 2018 r. 

 

Ad. 10 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany Re-

gulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu. Zmniejsza się o 

1 etat liczbę etatów w Wydziale Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz zwiększa się o 

0,5 etatu liczbę etatów w Wydziale Finansów. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 18.2018. 

Ad. 11 

 Starosta przedstawił wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Międzyrzeczu o udzielenie upoważnienia do składania oświadczeń woli w 

związku z możliwością otrzymania dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej na zakup ciężkich ubrań żaroodpornych z 

wyposażeniem. Upoważnienie obejmować będzie złożenie wniosku o dofinansowanie 

oraz realizację zadania wraz z rozliczeniem otrzymanej dotacji. Przedstawił projekt 

uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 

19.2018. 

Ad. 12 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania 

członków komisji przetargowej. Sprawa dotyczy zakupu wyposażenia pracowni ga-

stronomicznej w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Międzyrzeczu. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 20.2018. 

Ad. 13 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania 

wyrażenia zgody na remont. Sprawa dotyczy przeprowadzenia prac remontowych na 

strychu budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczym w Międzyrzeczu, 

przy ulicy Konstytucji 3 Maja. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 21.2018. 

 Starosta przedstawił pismo Gminy Międzyrzecz przekazujące zawiadomienie 

Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi o przesunięciu terminu rozpatrzenia wniosku o 
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wyrażenie zgody na wyłączenie z produkcji rolnej 12 ha użytków rolnych klasy III w 

Bobowicku, do 30 kwietnia 2018 r. 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił decyzję Samorządowego Kolegium Od-

woławczego w Gorzowie Wlkp. o zatwierdzeniu podziału nieruchomości w Rokitnie, 

dla której został sporządzony miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. De-

cyzja SKO jest ostateczna. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przypomniał sprawę darowizny na rzecz Gminy Trzciel nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu. Sprawa dotyczy zbiornika przeciwpożarowego w Sta-

rym Dworze. W dniu 9 lutego 2018 r. podpisany został protokół uzgodnień a w dniu 

dzisiejszym zawarty został akt notarialny przekazania nieruchomości. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pan Czesław Toczyński omówił stan spraw związanych z mieszkaniem w 

Skwierzynie stanowiącym własność Powiatu, który do dnia dzisiejszego nie znajduje 

się we władaniu Powiatu z powodu pozostawienia ruchomości przez poprzedniego 

współwłaściciela nieruchomości. W dniu dzisiejszym dłużnik dzwonił i wydaje się, że 

sprawa może zostać niebawem zakończona i lokal będzie mógł być wykorzystany na 

potrzeby Domu Dziecka w Skwierzynie. 

Ad. 14 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił pismo Wójta Gminy Przytoczna w sprawie 

uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie Przy-

toczna. Przedstawił projekt pisma do Gminy Przytoczna w sprawie wskazania zadań 

Powiatu, dla których ma dojść do uzgodnienia przesłanego planu. 

 Zarząd zapoznał się z wnioskiem i wystosował przedstawione pismo. 

Ad. 15 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 133.2018 z dnia 6 lutego 2018 r.  

Ad. 16 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 26 lutego 2018 r. w Starostwie 

Powiatowym w Międzyrzeczu przed sesją Rady Powiatu. 
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


